
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 03.05.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIBledar Zeneli Falsifikimi i letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i vizave

56 Prokuroria

ERJON ÇELADrejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit Shkelja e barazisë së pjesëmarrësve 

në tendera apo ankande publike

57 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


